

KPL/2021-22/BSE 14.08.2021

Scrip Code: 530299

Bombay Stock Exchange Ltd. Phiroze Jeejeebhoy Towers 25<sup>th</sup> Floor, Dalal Street MUMBAI - 400 001 National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> floor Plot No. C/1, G Block, Bandra Kurla Complex Bandra (E)

MUMBAI - 400 051

Symbol: KOTHARIPRO

Sub: COPIES OF RESULTS PUBLISHED IN NEWSPAPERS FOR UN-AUDITED (STANDALONE & CONSOLIDATED)
FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2021

Dear Sir.

Pursuant to regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, we are attaching herewith scanned copies of the below mentioned newspapers in which we have published aforesaid Results of our Company:-

| NAME OF NEWSPAPERS | DATED      | LANGUAGE | EDITION     |
|--------------------|------------|----------|-------------|
| Hindustan          | 14.08.2021 | Hindi    | Kanpur      |
| Business Standard  | 14.08.2021 | English  | Lucknow     |
| Business Standard  | 14.08.2021 | English  | Ahmedabad   |
| Business Standard  | 14.08.2021 | English  | Bengaluru   |
| Business Standard  | 14.08.2021 | English  | Kolkata     |
| Business Standard  | 14.08.2021 | English  | Chandigarh  |
| Business Standard  | 14.08.2021 | English  | Hyderabad   |
| Business Standard  | 14.08.2021 | English  | New Delhi   |
| Business Standard  | 14.08.2021 | English  | Pune        |
| Business Standard  | 14.08.2021 | English  | Mumbai      |
| Business Standard  | 14.08.2021 | English  | Kochi       |
| Business Standard  | 14.08.2021 | English  | Bhubaneswar |
| Business Standard  | 14.08.2021 | English  | Chennai     |
| Business Standard  | 14.08.2021 | English  | Lucknow     |

Please take the aforesaid on records.

Thanking you,

Yours faithfully

for KOTHARI PRODUCTS LTD.

(RAJ KUMAR GUPTA)
CS & COMPLIANCE OFFICER

FCS - 3281
Address:

"Pan Parag House 24/19, The Mall,

Kanpur

Regd. Off.: "Pan Parag House", 24/19, The Mall, Kanpur-208 001 (INDIA)
Phones: +91 512 2312171-72-73-74, • Fax: +91 512 2312058
E-mail: info@kothariproducts.in • Website: http://www.kothariproducts.in
CIN No. - L 16008 UP 1983 PLC 006254

al 400 011 0022

| .com                |            |  |  |  |
|---------------------|------------|--|--|--|
| Parkets of National |            |  |  |  |
|                     | Year Ended |  |  |  |
| .03.2021            | 31.03.2021 |  |  |  |
| Audited             | Andited    |  |  |  |
| 2924.83             | 8106.79    |  |  |  |
| 110.49              | 60.06      |  |  |  |
| 110.49              | 60.06      |  |  |  |
| 92.31               | 41.88      |  |  |  |
| 92.69               | 42.26      |  |  |  |
| 739.10              | 739.10     |  |  |  |
| 2068,36             | 2068.36    |  |  |  |
|                     |            |  |  |  |
| 1.25                | 0.57       |  |  |  |
| 1.25                | 0.57       |  |  |  |

for the Quarter ended 33 of the SEBI (Listing

e Board of Directors at

Accounting Standards) and other recognised

the audited figures in ecember 31, 2020. ts figuidity, recoverable significant adjustments onitor the developments o Covid 19. rever necessary hange website and on

CHTEX LIMITED shek Patel ing Director 05183410

# PRODUCTS LIMITED

REGD. OFF: "PAN PARAG HOUSE", 24/19, THE MALL, KANPUR - 208 001 (U.P.) PH. NO.; (0512) 2312171 - 74 & FAX NO.; (0512) 2312058

E-MAIL: rkgupta@kothariproducts.in, Website: http://www.kothariproducts.in

CIN: L16008UP 1983 PLC 006254

STATEMENT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE 2021

(Rupees in Lacs)

| SI. |   | STANDALONE              |                         | CONSOLIDATED          |                         |                         |                       |
|-----|---|-------------------------|-------------------------|-----------------------|-------------------------|-------------------------|-----------------------|
| No. | PARTICULARS   | Quarter Ended           | Quarter Ended           | Year Ended            | Quarter Ended           | Quarter Ended           | Year Ended            |
|     |   | 30.06.2021<br>UNAUDITED | 30.06.2020<br>UNAUDITED | 31.03.2021<br>AUDITED | 30.06.2021<br>UNAUDITED | 30.06.2020<br>UNAUDITED | 31,03,2021<br>AUDITED |
|     |   |                         |                         |                       |                         |                         |                       |
| 1.  | TOTAL INCOME FROM OPERATIONS  | 64,511                  | 40,769                  | 176,323               | 158,830                 | 77,042                  | 319,282               |
| 2.  | NET PROFIT / (LOSS) FOR THE PERIOD (BEFORE TAX,<br>EXCEPTIONAL AND/OR EXTRAORDINARY ITEMS)  | 1,036                   | 127                     | (290)                 | 1,328                   | (129)                   | (5,400)               |
| 3.  | NET PROFIT / (LOSS) FOR THE PERIOD BEFORE TAX (AFTER EXCEPTIONAL AND/OR EXTRAORDINARY ITEMS)  | 1,036                   | 127                     | (290)                 | 1,328                   | (129)                   | (5,400)               |
| 4.  | NET PROFIT / (LOSS) FOR THE PERIOD AFTER TAX (AFTER EXCEPTIONAL AND/OR EXTRAORDINARY ITEMS)   | 612                     | 67                      | (508)                 | 729                     | (257)                   | (5,631)               |
| 5.  | TOTAL COMPREHENSIVE INCOME FOR THE PERIOD [COMPRISING PROFIT / (LOSS) FOR THE PERIOD (AFTER TAX)] AND OTHER COMPREHENSIVE INCOME (AFTER TAX)] | 612                     | 67                      | (508)                 | 730                     | (257)                   | (5,628)               |
| 6.  | PAID-UP EQUITY SHARE CAPITAL (FACE VALUE Rs. 10/- EACH)   | 2,984                   | 2,984                   | 2,984                 | 2,984                   | 2,984                   | 2,984                 |
| 7.  | RESERVES (EXCLUDING REVALUATION RESERVES) AS SHOWN<br>IN THE AUDITED BALANCE SHEET OF THE PREVIOUS YEAR                                       |                         |                         | 86,864                |                         |                         | 109,058               |
| 8.  | EARNINGS PER SHARE (OF RS.10/- EACH) (FOR CONTINUING AND DISCONTINUED OPERATIONS)   |                         |                         |                       |                         |                         |                       |
|     | (A) BASIC*  | 2.05                    | 0.22                    | (1.70)                | 2.45                    | (0.86)                  | (18.86)               |
|     | (B) DILUTED*  | 2.05                    | 0.22                    | (1.70)                | 2.45                    | (0.86)                  | (18.86)               |

1. The aforesaid results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors, for release, at their respective meetings held on 12th August, 2021.

The above results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards ('Ind AS') prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules thereunder and in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing

Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and SEBI circular dated 5th July, 2016. The proposed scheme of Amalgamation of Adyashakti Realtors Ltd. with the company had been approved by the requisite majority of its members and creditors and the same ispending for approval by the Regional Director (Northern Region), Ministry of Corporate Affairs. The effect of the aforesaid amalgamation has not been considered in the aforesaid results which will be considered once the scheme comes into force. The appointed date for the said amalgamation is 1st April, 2019.

The aforesaid results for the quarter ended 30 June, 2021 have been subjected to 'Limited Review' by the Statutory Auditors of the company and they have issued 'Limited Review Reports' for the same
 The figures of the previous periods have been regrouped/recast wherever considered necessary to make them meaningful

and comparable with the figures of the current periods.

The above is an extract of the detailed format of quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly Financial Results are available on the web-sites of the Stock Exchanges and the Company namely www.bseindia.com, www.nseindia.com and www.kothariproducts.in. FOR KOTHARI PRODUCTS LIMITED

Place: KANPUR

Date: 12th August, 2021

Sd/-(DEEPAK KOTHARI) CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR DIN: 00088973



nnai - 600 001. ing arry.murugappa.com

#### ancial Results

2021

| nded<br>021 | Year Ended<br>31.03.2021 | Quarter Ended<br>30.06.2020 |
|-------------|--------------------------|-----------------------------|
| 1.49        | 18,587.45                | 4,142.09                    |
| 8.76        | 1,651.40                 | 275.53                      |





### नी और ऑस्ट्रिया के खिलाफ युद्ध की घोषणा की।

## कानपुर

# ञ्र पीएसी जवान की मौत

आंख फूटी, मुंह से निकल रहा था खून

परिजनों ने बताया कि शव पुलिस ने निकाला तो एक आंख फूटी थी और मुंह से खून निकल रहा था। अंद्रेशा है कि गड्डे में सरिया आदि पड़ी होने से चोट लगी होगी।

#### परिजनों ने रेलवे पर लापरवाही का आरोप लगाया

मुन्नी देवी समेत इलाके के लोगों ने आरोप लगाया कि जनवरी से रेलवे यहां काम कर रहा है। ट्रैक बिछाने के लिए पुलिया बनाई गई। उसका बेसमेंट तैयार करने के लिए गृह्वा किया गया था। पुलिया निर्माण के बाद भी गृह्वे को नहीं भरा। रात के अंधेरे में उमेश को समझ नहीं आया और गृह्वे में गिरने से मौत हो गई।

नहीं। उनका फोन बंद आने पर घर वालों ने तलाश शुरू की लेकिन कोई जानकारी नहीं हुई। 12 अगस्त की देर शाम इलाकाई लोगों ने उनका शब्द घर से चंद कदम दूर बारिश के प्रश्न से भरे गड्डे में उतराता देखा। सूचना पर पहुंची पुलिस ने शव को निकाला। आशंका जताई जा रही है कि उमेश पैदल घर जा रहे होंगे, तभी हादसे का शिकार हो गए। गङ्गा उमेश के घर से महज 50 मीटर दूरी पर है। गङ्के के पास ही उमेश के एक पैर का जुता भी पड़ा मिला।



## केशोर से मौत

वमी पर गुड़िया पीटने सकी मौत हो गई। मतीजा गोपाल शर्मा गरे गया था। गुड़िया हाने लगे। इसी बीच । गया। गांव के लोग पास ले गए, जिसने वी पुलिस ने शब को

भीतः गोपाल के पिता बीमारी से हो गई थी। बचे हैं। गोपाल गांव



### कोठारी प्रोडक्टस लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : "पान पराग हाचस" 24/19, दि माल, कानपुर-208001 फोन नं. : (0512) 2312171 - 74 - फैक्स नं. : (0512) 2312058

ई-मेल : rkgupta@kothariproducts.in, वेबसाइट : http://www.kothariproducts.in

सी-आई-एन : L16008UP1983PLC006254

30 जून 2021 को समाप्त तिमाही के लिये अनअंकेक्षित एकल एवं समेकित वित्तीय परिणाम (का लाख गे)

एकल समेकित विवरण समाप्त तिमाही सं. eruru Rundt समाप्त तिमाही समाप्त वर्ष समाप्त तिमाही रागाप्त वर्ष 30.06.2021 30.06.2020 31.03.2021 30.06.2021 30.06.2020 31.03.2021 अनुअं के क्षित अनुअं के क्षित अन्यं के क्षित अन्यं के क्षित अंके हिरत अंके क्षित संचालन से कुल आय 64,511 40,769 176,323 158,830 77,042 319,282 अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, विशिष्ट एवं 1,036 127 (290)1.328 (129) (5,400) /अथवा असाधारण के पूर्व) कर पूर्व अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) (विशिष्ट एवं /अथवा असाधारण मदों के पश्चात) 1.036 127 (290)1,328 [129] (5,400)कर पश्चात् अवधि हेतु शुद्ध लाम / (हानि) (विशिष्ट एव 729 612 67 (508)(257)(5,631)/अथवा असाधारण मदों के पश्चात्) अवधि हेतु कुल व्यापक आव अवधि हेतु लाम/हानि (कर् पश्चात) एवं अन्य व्यापक आय (कर पश्चात) 5. 730 67 (508)(257)(5.628)शामिल कर की र प्रवत्त इविवटी शेयर पूँजी (अंकित मूल्य रू० 10/-2,984 2,984 2,984 2.984 2.984 2.984 7. अन्य इक्विटी (पुनर्मूल्यांकन संचय को छोड़कर) 86,864 109,058 प्रति अंश आय (रू० 10/- प्रति अंश के) (जारी एवं बंद प्रचालनों हेतु)\* 0.22 2.45 (18.86)अ) मूलमूत (0.86)ब) तरल 2.05 0.22 2.45 (1.70)(0.86)(18.86)







- उपरोक्त परिणामों की समीक्षा लेखा परीक्षा समिति द्वारा विनांक 12 अगस्त, 2021 की बैठक में की गई है और 12 अगस्त, 2021 की ही आयोजित निर्देशक मण्डल की बैठक में रिलीज के लिए उपरोक्त परिणामों को अनुमोदित किया गया है।
- उपरोक्त परिणाम कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के तहत निर्धारित भारतीय लेखांकन मानकों (इडएएस) के अनुसार एवं सेबी के विनियमन 33 (सूचीयन एवं अन्य प्रकटन अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 के तहत तैयार किए गए हैं।
- 3. कंपनी के साथ आदिशावित रियल्टर्स लिमिटेड के समामेतन की प्रस्तावित योजना को इसके सदस्यों और लेनवारों के अपेक्षित बहुनत से अनुमादित किया गया था और यह क्षेत्रीय निदेशक (जत्तरी क्षेत्र), कार्जिस्ट मामलों के मंत्रालय द्वारा अनुमोदन के लिए लिम्बत है। पूर्वोक्त समामेलन के प्रभाव को पूर्वोक्त परिणामों में नहीं माना गया है, जिन्हें इस योजना के प्रमावी होने के बाद माना जायेगा। जब्त समामेलन के लिए नियत तारीख 1 अपेल, 2018 है।
- 30 जून, 2021 की समाप्त तिमाही के उपरोक्त परिणामों को कम्पनी के वैधानिक लेखा परिक्षकों द्वारा "सीमित समीक्षा" के अधीन किया गया है और उन्होंने इसके लिये "सीमित समीक्षा" रिपोर्ट जारी की है
- पिछली अवधि के ऑकड़ों को इस अवधि के ऑकड़ों के साथ तुलनात्मक बनाने के लिए, जहां जरूरी हुआ, पुनः वर्गीकृत / उल्लेखित किया गया है!
- 8. उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीबद्ध दायित्व एवं प्रकटन आवश्यकतायें) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अन्तर्गत स्टॉक एक्सवेन्जों के पास दाखिल किए गए तिमाडी एवं वार्षिक के विस्तृत वित्तीय परिणामों का उद्धरण है। विस्तृत तिमाडी एवं वार्षिक परिणामों का सम्पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सवेन्जों की वेबसाईट (www.bseindia.com एवं www.nseindia.com) तथा कम्पनी की वेबसाइट (www.kothariproducts.in) पर उपलब्ध है।

\*सालाना नहीं

स्थान : कानपुर

दिनांक : 12 अगस्त, 2021

कृते कोठारी प्रोडक्ट्स लिमिटेड हस्ताक्षर

(दीपक कोठारी) अध्यक्ष एवं प्रबन्ध निवंशक DIN: 00088973